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HUKUK FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı 22. 
Dönem Mezunları, düzenlenen coşkulu törenle mezuniyet heyecanı yaşadı. 238 
öğrencinin yemin ederek meslek hayatına ilk adımlarını attığı mezuniyet ve 
yemin töreni, 29 Mayıs 2025 tarihinde Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.
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Törene Antalya Bölge Adliye 
Mahkemesi Başkanı Orhan 
Özdemir, Antalya Adli Yargı 
Adalet Komisyonu Başkanı Hayati 
Karaaslan, Antalya Bölge Adliye 
Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Mustafa Şeran, Akdeniz 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Şükrü Özen, Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necla 
Öztürk, Antalya Noterler Odası 
Başkanı Uğur Öztuna, dekan 
yardımcıları, öğretim üyeleri, 
mezunlar ve aileleri katıldı.
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AKDENİZ HUKUK 22. DÖNEM MEZUNLARI 

HUKUK DÜNYASINA KATILDI!

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necla Öztürk 
törende yaptığı konuşmada, öğrencilerin ve 
ailelerinin heyecanını paylaştığını belirterek, 
mezuniyetin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm 
akademik ve idari personele teşekkür etti. 
Konuşmaların ardından dönem birincisi, ikincisi 
ve üçüncüsüne belgeleri takdim edildi.
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Program, mezun öğrencilere belgelerinin verilmesiyle 
devam etti. Ardından hep birlikte gerçekleştirilen yemin 
töreniyle genç hukukçular mesleğe ilk adımlarını attı. 
Tören, kep atma seremonisiyle sona erdi.
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Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak, geçmiş 
yıllarda mezun ettiğimiz değerli öğrencilerimizi bir 
araya getirmek ve eski dostlukları yeniden 
canlandırmak amacıyla 29 Mayıs 2025 tarihinde 
“Mezunlar Pilav Günü Buluşması” etkinliğini 
gerçekleştirdik. Fakültemiz kampüsünde saat 12.00’de 
başlayan buluşmada, mezunlarımızla hasret giderdik, 
ortak anılarımızı tazeledik ve fakülte ailesi olmanın 
verdiği sıcaklığı yeniden hissettik. 
Etkinlik, geçmiş ile bugünü birleştiren samimi bir 
atmosferde gerçekleşirken, mezunlarımızla güçlü 
bağlarımızı pekiştirme fırsatı da sundu.
Katılımlarıyla bizleri onurlandıran tüm mezunlarımıza 
ve etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
içten teşekkürlerimizi sunar, hukuk ailesi olarak bir 
arada nice güzel buluşmalarda yeniden görüşmeyi 
dileriz.
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MEZUNLAR PİLAV GÜNÜ 

BULUŞMASI
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FAKÜLTE BAYRAMLAŞMA TÖRENİ

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
olarak, fakültemiz akademik ve idari 
personellerimiz ile   06 – 09 Haziran 2025 
tarihleri arasında kutladığımız Kurban 
Bayramı dolayısı ile, her bayram 
geleneksel hale gelen Bayramlaşma 
Törenimizi birlikte gerçekleştirdik.
Bu güzel buluşmada bir araya gelerek siz 
değerli çalışma arkadaşlarımızla birlik ve 
beraberliğin sıcaklığını paylaştık.
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ŞEHRİN HUKUKÇULARI 

ÖĞRENCİLERLE BULUŞUYOR-2
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Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen 
“Şehrin Hukukçuları Öğrencilerle Buluşuyor” etkinlik 
serisinin ikinci konuğu, Antalya Bölge Adliye Mahkemesi 
Başkanı Orhan Özdemir oldu. Etkinlik, 9 Nisan 2025 Çarşamba 
günü saat 16.00’da Hukuk Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
Programın sonunda, katkılarından dolayı Antalya Bölge 
Adliye Mahkemesi Başkanı Orhan Özdemir’e Hukuk Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Necla Öztürk tarafından teşekkür plaketi 
takdim edildi. 

ŞEHRİN HUKUKÇULARI 

ÖĞRENCİLERLE BULUŞUYOR-3

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Şehrin Hukukçuları Öğrencilerle 
Buluşuyor” etkinlik serisinin üçüncü konuğu, 
Antalya Noterler Odası Başkanı Uğur Öztuna oldu. 
Etkinlik, 7 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 13.00’te 
Hukuk Fakültesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
Program sonunda, katkılarından dolayı Uğur 
Öztuna’ya Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necla 
Öztürk tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 

Akdeniz Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nin akademik ve 
mesleki rehberliği bir araya 
getirmeyi amaçladığı bu etkinlik 
dizisi, hukuk eğitiminin pratik 
yönünü destekleyen bir platform 
sunmaya devam edecektir.
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DUAYENLER ARAMIZDA: 

PROF. DR. METİN GÜRKANLAR 

ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Duayenler Aramızda” etkinliği kapsamında, 
Ceza Hukuku alanının önde gelen isimlerinden Prof. Dr. 
Metin Gürkanlar, 28 Nisan 2025 Pazartesi günü saat 16.00’da 
Hukuk Fakültesi Konferans Salonu’nda öğrencilerle ve 
akademisyenlerle bir araya geldi.
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Moderatörlüğünü Prof. Dr. Aziz Taşdelen’in üstlendiği 
etkinlikte, Prof. Dr. Gürkanlar akademik ve mesleki 
birikimini genç hukukçularla paylaşarak, uzun yıllara 
dayanan bilimsel deneyimini örneklerle aktardı. Katılımcılar 
tarafından ilgiyle takip edilen programda, ceza hukukunun 
temel kavramlarından güncel tartışmalara uzanan geniş bir 
yelpazede değerlendirmeler yapıldı.

Soru-cevap bölümüyle etkileşimli bir şekilde devam eden etkinlikte, öğrenciler 
hem bilimsel hem de mesleki perspektiflerini geliştirme fırsatı buldu. Program 
sonunda Prof. Dr. Metin Gürkanlar’a teşekkür plaketi takdim edilerek katkıları 
onurlandırıldı. “Duayenler Aramızda” etkinlik serisi, genç hukukçulara alanın 
öncülerinden ilham verme ve akademik rehberlik sunma amacıyla fakültemiz 
bünyesinde düzenli olarak gerçekleştirilmeye devam edecektir.
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ERASMUS + kapsamında fakültemizde misafir öğretim elemanı olarak 
bulunan Anna Głogowska-Balcerzak tarafından EHAM Uygulama 
Odası’nda 28 Mayıs 2025 tarihinde saat 13:00’da “Polonya’da Hukuk 
Öğretimi – Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora (Teaching Law in Poland - 
Bachelor, Master and PhD)”konulu ve İngilizce olarak seminer verilmiştir.

9

8

MURAT ELBAY VE TOLGA GÜNDOĞAN 

ANISINA ŞİİR DİNLETİSİ

Fakültemiz personeliyken zamansız kaybettiğimiz Arş. Gör. Murat ELBAY ve 
Arş. Gör. Tolga GÜNDOĞAN anısına 07 Mayıs 2025 tarihinde şiir dinletisi 
gerçekleştirilmiştir. Anma etkinliğimizde fakültemiz öğretim elemanları 
anılarını  paylaşarak, öğrencilerimiz ise şiirler okuyarak anma programına 
derinlik ve anlam katmıştır.
Kaybettiklerimizi sevgi, saygı ve özlemle andığımız bu program, onların 
fakültemizde bıraktığı izleri bir kez daha hatırlamamıza vesile olmuştur. 
Murat Elbay’a ve Tolga Gündoğan’a Allah’tan rahmet; ailelerine, sevenlerine 
ve akademik camiamıza başsağlığı diliyoruz.

POLONYA’DA HUKUK ÖĞRETİMİ 
SEMİNERİ  
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TÜBİTAK 2209-A 2024/1 dönem sonuçlarına göre fakültemizden 4 proje 
destek almaya hak kazanmıştır. İlgili projelerde görev alanlar şu şekildedir:
Proje Yürütücüsü ve görev alan öğrenciler : Melisa GÖLBİNAR, Rabia 
İNAN, Kardelen Gül ÖLMEZ
Danışman : Doç. Dr. Bilge Bingöl SCHRIJER 
Proje Adı : “Türk Hukukunda Organ Bağışının Hukukî Çerçevesi, Sorunlar 
ve Çözüm Önerileri”

Proje Yürütücüsü ve görev alan öğrenciler : Fulya AKYILDIZ, Hasan AYDIN
Danışman : Doç. Dr. Mahmut KAPLAN
Proje Adı : “Lise Öğrenci ve Öğretmenlerinin Çevrimiçi İstismar ve Bu 
Durumda Başvurabilecekleri Kurumlar Hakkında Bilgilendirilmesi”

Proje Yürütücüsü ve görev alan öğrenciler : Mehmet Zahit YEŞİLBAĞDAN, 
Onur YEŞİL, Sevil YAŞAROĞLU
Danışman : Dr. Öğr. Üyesi Özgür AYDIN
Proje Adı : “Çevrim İçi Çalışanların Sosyal ve Ekonomik Haklarının 
Geliştirilmesi”

Proje Yürütücüsü Öğrenci : İrem MEMİŞOĞLU
Danışman : Dr. Öğr. Üyesi Yunus ALHAN
Proje Adı : “Otonom Gemilerin Türk Karasularının Korunması ve 
Uluslararası Mevzuat Bağlamında Karşılaştırılması”

Bütün öğrencilerimizi ve destekleyen akademisyenlerimizi yürekten 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

10

9

ÖĞRENCİLERİMİZİN  

TÜBİTAK 2209-A BAŞARILARI
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Fakültemiz bünyesinde, 16 Nisan 2025 
tarihinde öğrencilerimizin uygulamalı 
eğitimine katkı sağlamak amacıyla bir 
kurgusal duruşma etkinliği düzenlenmiştir. 
Gerçek bir dava sürecinin simülasyonu 
şeklinde gerçekleştirilen duruşmada, 
öğrenciler taraf vekilliği, savcılık ve yargıçlık 
gibi rolleri üstlenmiş; duruşma pratiği, 
hukuki muhakeme ve sözlü ifade becerilerini 
geliştirme fırsatı bulmuştur. 
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KURGUSAL DURUŞMA ETKİNLİĞİ

Etkinliğe Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Necla Öztürk ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Özgür Aydın’ın yanı sıra Antalya 29. 
Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi Selahattin 
Kolcu, Antalya Cumhuriyet Savcısı İsmail 
Fırtına da izleyici olarak katılım 
sağlamıştır. Katılımcılar, öğrencilerin 
özverili ve başarılı performanslarını takdir 
etmiş; etkinliğin mesleki yetkinlik 
kazandırma açısından taşıdığı önemi 
vurgulamıştır.

Bu tür uygulamalı çalışmaların öğrencilerimizin mesleki gelişiminde ve 
özgüven kazanımında önemli bir yer tuttuğuna inanıyor; emeği geçen tüm 
öğrenci ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ediyoruz.
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Adalet sisteminde uzman görüşüne duyulan ihtiyaç doğrultusunda 
yürütülen bu programlarda, katılımcılar bilirkişilik faaliyetlerine ilişkin 
temel, teorik ve pratik bilgilerle donatıldı. Eğitim sonunda katılımcılara, ilgili 
yasal gereklilikleri yerine getirdiklerini belgeleyen sertifikaları takdim edildi. 
Hukuk Fakültesi olarak, hem temel hem de yenileme eğitimlerine katılan 
tüm kursiyerleri ve süreci özveriyle yürüten öğretim üyelerimizi tebrik eder, 
mesleki kariyerlerinde başarılar dileriz.
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BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 
VE 

BİLİRKİŞİLİK YENİLEME EĞİTİMİ

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
bünyesinde, 6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu ve 
ilgili yönetmelikler kapsamında, Bilirkişilik Temel 
Eğitimi ve Yenileme Eğitimi Sertifika Programı 
başarıyla gerçekleştirildi. 
27 Mayıs 2025 tarihinde başlayan Temel Eğitim 
Programı, hafta içi dört gün boyunca gündüz ve 
gece olmak üzere iki ayrı grup halinde yürütüldü. 
Ayrıca hafta sonu gruplarına yönelik eğitimler de 
Enstitüler Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
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KATILDIĞI ETKİNLİKLER
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DİJİTAL DÖNÜŞÜM, YENİLİKÇİ 
TEKNOLOJİLER VE FİKRİ MÜLKİYET 

HAKLARI EĞİTİMİ

Ankara Üniversitesi Fikri ve Sınai Haklar Araştırma ve 
Uygulama Merkezi ve Ankara Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi tarafından 19-20/26-27 Nisan 2025 tarihlerinde 
düzenlenen Dijital Dönüşüm, Yenilikçi Teknolojiler ve Fikri 
Mülkiyet Hakları Eğitim Programında, Fakültemiz Ticaret 
Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe 
ODMAN BOZTOSUN ‘’Stratejik Fikri Mülkiyet Yönetimi: 
Sürdürülebilir Yaratıcılık ve Dijital Etik (Adil Bir Dijital 
Ekosistem İçin Etik İlkeler)’’ konulu ders ile katılım 
sağlamıştır.

YAPAY ZEKÂDA ETİK VE  MÜHENDİSLİK 

PANELİ

Akdeniz Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı ve Bilim İletişimi 
Topluluğu tarafından 14 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen Yapay Zekâda Etik 
ve Mühendislik paneline fakültemizden; Genel Kamu Hukuku Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bilge BİNGÖL SCHRIJER ‘’Yapay Zekâ ve İnsan 
Hakları’’, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sevda 
BORA ÇINAR ise ‘’Fikri Mülkiyet Hukuku ve Yapay Zekâ Kesişiminde Sahipsiz 
Haklar Sorunsalı: Patent Hakkı İncelemesi’’ adlı sunumlarıyla davetli 
konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 
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DİSİPLİNLERARASI 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞTAYI

Antalya Genç Hukukçular Topluluğu tarafından, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın desteği ve Antalya Barosu’nun katkılarıyla 3-
4 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen Disiplinlerarası 
Sürdürülebilirlik Çalıştayına fakültemizden;
Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe 
ODMAN BOZTOSUN ‘’Sürdürülebilir Yaratıcılık’’, Hukuk 
Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Furkan KARARMAZ ‘’Medeni Toplum, Toplumsal 
Çatışma ve Hukukun Rolü’’, Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Sevda BORA ÇINAR ‘’Ticaret 
Hukuku Perspektifinden Sürdürülebilir Gelecek İçin Yapay Zekâ 
Etiği’’ adlı sunumlarıyla katılım sağlamıştır. 

Gençlerin aktif rol aldığı, disiplinlerarası etkileşimi önceleyen bu organizasyonda 
hukuk, çevre bilimi, ekonomi, sosyal bilimler ve dijital teknolojiler gibi farklı 
alanlardan 33 komite konuşmacısı ve 2 panel katılımcısı olmak üzere toplamda 35 
konuşmacı yer almıştır. 
Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren Antalya Genç 
Hukukçular Topluluğunu, gençlerin öncülüğünde düzenlenen ve örnek teşkil 
eden organizasyonları için tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Ayrıca fakültemiz Ticaret Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe 
ODMAN BOZTOSUN ve Genel Kamu Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Elemanı 
Dr. Arş. Gör. Selim MİSAFİR tartışma oturumu yönetimiyle çalıştaya katkı 
sunmuştur. 
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"HAKLARIMLA VARIM" KONFERANSI

Akdeniz Üniversitesi Mavi Kelebek Çocuk 
Hakları Topluluğu’nun ÜNİDES projesi 
kapsamında düzenlediği, "Haklarımla Varım" 
adlı ÜNİDES projesinin son ayağı olan Çocuk 
Hakları - Çocuk İstismarı - İhbar 
Yükümlülüğü konulu konferans 22 Mayıs 
2025 tarihinde Hukuk Fakültesi konferans 
salonunda gerçekleştirilmiş, bu konferansta 
fakültemiz Genel Kamu Hukuku Anabilim 
Dalı Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. Selim 
Misafir, davetli konuşmacı olarak katılım 
sağlamıştır.



YAYINLAR

Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Dergisi, 2011 yılından bu yana, Haziran 
ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki 
kez Fakültemiz tarafından yayımlanan 
hakemli ve ulusal bir dergidir. Dergimiz 
Index to Foreign Legal Periodicals’ta ve 
2013 yılından bu yana TÜBİTAK 
ULAKBİM TR Dizini Hukuk 
Veritabanında taranmakta olup, önceki 
sayılarımıza Heinonline ve Jurix 
Veritabanları üzerinden erişim 
sağlanabilmektedir.
Dergimize 
(https://dergipark.org.tr/tr/pub/akdhfd) 
internet adresinden çevrimiçi olarak da 
erişilebilmektedir. 
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN 

YENİ YAYINLARI

KİTAP BÖLÜMÜ
- Prof. Dr. Mehmet Hanifi BAYRAM
Avrupa Birliği–Türkiye İlişkileri: Hizmetlerin Serbest Dolaşımı, Ankara 
Anlaşması’nın 60. Yılında Türkiye – Avrupa Birliği İlişkileri: Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri, (Ed. Belgin Akçay), 1. Baskı, Ankara 2025, s. 341–364.

- Prof. Dr. Nedim MERİÇ
Dosyanın İşlemden Kaldırılması ve Davanın Açılmamış Sayılması, Medeni Usul 
Hukuku Şerhi, C-III, 16. Baskı, İstanbul 2025, s. 2345-2430. 

MAKALE
- Doç. Dr. Selin SERT SÜTÇÜ
1. 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’da Yer Alan Tüketici 

Tanımının Çocuklar Bakımından Uygulanabilirliği: Çocuk Tüketici Kavramı, 
Türkiye Barolar Birliği Dergisi, 2025, C. 178, s. 291-314. 

2. İsviçre’de 01.01.2025 tarihinde Yürürlüğe Giren Film ve Video Oyunlarında 
Küçüklerin Korunmasına İlişkin Federal Kanun ve Yönetmeliğin Türk Hukuku 
Açısından Düşündürdükleri, Terazi Hukuk Dergisi , 2025, C. 1, S. 224, s. 69-78.

- Dr. Öğr. Üyesi İlknur ULUĞ CİCİM
1. İlknur Uluğ Cicim/ İrem Başer Öcal, Türk Hukukuna Göre Otonom Gemi 

Uzaktan Kontrol Merkezi Personelinin İş Sözleşmesine Uygulanacak Kanunun 
Belirlenmesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi , 2025, C. 27, 
S. 1, s. 511-540. 

2. Uluğ Cicim, İlknur/Öcal, Muharrem, “Türk Ticaret Kanunu’nun 1259. 
Maddesi Tahtında Yatlarda Sigorta Zorunluluğunun Kapsamı”. DEHUKAM 
Journal of the Sea and Maritime Law, 2025, C. 8, S. 1, s. 105-190. 15
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MAKALE
- Dr. Öğr. Üyesi Furkan KARARMAZ
Ulusal Bağlamda Yumuşak Hukuk: Tanım, Geçerlilik ve Etkinlik Sorunları, Ankara 
Barosu Dergisi, 2025, C. 83, S. 1, s. 303-375.

BİLDİRİ
- Prof. Dr. Nedim MERİÇ
Dosyanın İşlemden Kaldırılması ve Kabul Edilebilir Mazeret, Medeni Usul ve İcra ve 
İflas Hukukunun Güncel Sorunları, Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 
28.05.2025.

- Dr. Öğr. Üyesi İlknur ULUĞ CİCİM
Nükleer Risklere İlişkin Sorumluluk Sigortası ile İlgili Gelişmeler, Prof. h.c. Dr. Bülent 
Sözer Anısına Deniz ve Sigorta Hukukunda Güncel Gelişmeler Uluslararası 
Sempozyumu, Prof. Dr. Sezer Ilgın Prof. Dr. Samim Ünan, Prof. Dr. Ceyda Süral 
Efeçınar, Arş. Gör. Nil İrem Saray Çelikkol, Arş. Gör. Ümran Akcan (Editör), 
Onikilevha Yayınevi, İstanbul 2025, s. 97-115.

- Dr. Öğr. Üyesi Banu BOZKURT
SHY-Yolcu Yönetmeliğindeki Yeni Değişiklikler Işığında Gecikmeden Doğan Yolcu 
Hakları, Uluslararası Hava Hukuku Sempozyumu, Çağ Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi, 22-23 Mayıs 2025.

-Dr. Öğr. Üyesi Furkan KARARMAZ
Euthyphron İkilemi Bağlamında Jeremy Bentham’ın Hukuk Felsefesi, ASOS 11. 
Uluslararası Hukuk Kongresi, 15-16 Mayıs 2025.

-Dr. Öğr. Üyesi Melih IŞIK
Menfî Tespit Davasında Verilen Ret Hükmü İcra Ve İflâs Kanunu m. 68/1’de Sayılan 
Belgelerden Midir?, ASOS 11. Uluslararası Hukuk Kongresi, 15-16 Mayıs 2025.
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